Директору МБОУ ДО «ДЮЦ»
                                                                                               Янтиковского района

                                                                                               Чувашской Республики

                                                                                                Гуриной Лине Павловне

                                                                                                 V___________________________

                                                                                                 ______________________________

                                                                                                                                            (указать  полностью Ф.И.О. законного

                                                                                                                                              представителя ребенка)
                                                                                                                                 Адрес проживания: ____________

                                                                                                 V_____________________________

                                                                                                 _____________________________

                                                                                                 _____________________________

                                                                                                     (индекс, адрес полностью, телефон)
                                                                                                                                  Паспорт:_____________________

                                                                                                  V____________________________

                                                                                                  _____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка V___________________________________________________

                                                            (Фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в кружок (объединение и т.д.)  V___________________________________________________

                                                         ( наименование кружка)

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» Янтиковского района Чувашской Республики        под        руководством         педагога        дополнительного        образования

V_____________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами внутреннего распорядка, режимом занятий обучающихся, правилами приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  МБОУ ДО «ДЮЦ» ознакомлен(а)  V______________
                                                                                                                                                                      (подпись)
Согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей даю / не даю (нужное подчеркнуть).
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

         1. копия паспорта родителя,
         2. копия СНИЛС родителя,
         3. копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка,
         4. копия СНИЛС ребенка,
V_____________________      V «_____» ________________2022 года

           (подпись)
                                                                                               Директору МБОУ ДО «ДЮЦ»

                                                                                               Янтиковского района

                                                                                               Чувашской Республики

                                                                                                Гуриной Лине Павловне

                                                                                                 V___________________________

                                                                                                 ______________________________

                                                                                                                                            (указать  полностью Ф.И.О. законного

                                                                                                                                              представителя ребенка)
                                                                                                                                 Адрес проживания: ____________

                                                                                                 V_____________________________

                                                                                                 _____________________________

                                                                                                 _____________________________

                                                                                                     (индекс, адрес полностью, телефон)
                                                                                                                                  Паспорт:_____________________

                                                                                                  V____________________________

                                                                                                  _____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка V___________________________________________________

                                                            (Фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в кружок (объединение и т.д.)  V___________________________________________________

                                                         ( наименование кружка)

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» Янтиковского района Чувашской Республики        под        руководством         педагога        дополнительного        образования

V_____________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами внутреннего распорядка, режимом занятий обучающихся, правилами приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  МБОУ ДО «ДЮЦ» ознакомлен(а)  V______________

                                                                                                                                                                      (подпись)
Согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей даю / не даю (нужное подчеркнуть).
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

         1. копия паспорта родителя,

         2. копия СНИЛС родителя,

         3. копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка,

         4. копия СНИЛС ребенка,

V_____________________      V «_____» ________________2022 года

           (подпись)